

	Skip to content

	
		
			
				
					
						
							[image: UAB "Rocas"]						

						
							
						
						
							
									Kontaktai
	[image: English]

	[image: Lietuviškai]



							

							
							
								
									
									Paieška
								
								
									
    Jūs ieškojote: 
    
    Ieškoti
    
								

							

						

						
					

				

			
		

	
	
		
		
			

	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
    Jūs ieškojote: 
    
    Ieškoti
    

				

			

		
	









	
		
			
		

		
		
			
				UAB "Rocas"

			

		

		
			
				Įmonės kodas: 300975699

				PVM kodas: LT100003375212

			

			
				Šilutės pl. 56 - 216

				LT-94181, Klaipėda

			

			
				Mob.: +370 656 444 59

				El.paštas: [email protected]

			

		

		

	


	






		
		
  
    
      
        

  Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Slapukų nustatymai.



        

		  Sutinku
	  

      

      
    

    
  
  













  
    
      Close GDPR Cookie Settings
      
    
    
      

  [image: UAB "Rocas"]


      	
  
    
      
        
            
     
    Slapukų naudojimas
  

	
    
      
        
          
        
       
      Būtini slapukai
    
  


      

  
		Sukurta naudojant  GDPR Cookie Compliance
		

    

    
    
      
         
      

      
      

        
          

      Slapukų naudojimas
    
  	Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. "cookies"). Slapukų informacija yra saugoma Jūsų interneto naršyklėje. Ši informacija leidžia Jus atpažinti naršant mūsų svetainėje, atsiminti Jūsų pasirinkimus, naudojamą kalbą, taip pat suprasti, kuriuose puslapiuose lankotės.

  	  

  



          
  
    Būtini slapukai
    
      Būtini slapukai yra privalomi ir turi būti įjungti visą laiką, kad galėtume išsaugoti Jūsų slapukų nustatymus.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jei išjungsite būtinuosius slapukus, mes negalėsime išsaugoti Jūsų slapukų nustatymų pasirinkimų. Todėl kiekvieną kartą, apsilankę mūsų svetainėje, turėsite iš naujo leisti arba uždrausti naudoti slapukus.

        

        
                                              
    

    
  

  
          
          
          
        

        
      

      
      
        
  Leisti visus
  Išsaugoti nustatymus


      

      
    

    

    


  

  



